АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 113-р

О подтверждении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108:

1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической
культуре и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» марта 2018 года № 113-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации, которым подтверждены спортивные разряды

I. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

с 04 апреля 2019 года по 04 апреля 2021 года
1 Кисиль

Лука Олегович
спортивное

ориентирование
дер. Аро^; „с
Всеволожского района-

--------- Л°/ -----
X -1

s I документов
I д™СО I